
Skorzystaj z okazji i zgarnij produkty w wyjątkowych cenach. 
GORĄCE CENY! Tylko do 30.09 

Zdjęcia Producent EAN Produkt Kod produktu 
Cena netto 

(PLN) 
Cena brutto 

(PLN) 

Extralink - kable miedziane LAN 

 

Extralink 5903148910055 
Extralink CAT5E UTP (U/UTP) V2 Wewnętrzny | Kabel 
sieciowy skrętka | 305M 

EX.10055 227,00 279,21 

 

Extralink 5902560368710 
Extralink CAT5E FTP (F/UTP) V2 Zewnętrzny | Kabel 
sieciowy skrętka | 305M 

EX.8710 304,00 373,92 

 

Extralink 5903148916262 
Extralink CAT5E SFTP (SF/UTP) V2 Zewnętrzny | Kabel 
sieciowy skrętka | 305M 

EX.16262 333,00 409,59 

 

Extralink 5903148910062 
Extralink CAT6 UTP (U/UTP) V2 Wewnętrzny | Kabel 
sieciowy skrętka | 305M 

EX.10062 309,00 380,07 

 

Extralink 5903148910079 
Extralink CAT6 FTP (F/UTP) V2 Zewnętrzny | Kabel 
sieciowy skrętka | 305M 

EX.10079 368,00 452,64 

 

Extralink 5903148916231 
Extralink CAT6A FTP (F/FTP) V2 Wewnętrzny | Kabel 
sieciowy skrętka | 500M LSZH 

EX.16231 806,00 991,38 

 

Extralink 5903148917092 
Extralink CAT5E FTP (F/UTP) Zewnętrzny żelowany | 
Kabel sieciowy skrętka | 305M 

EX.17092 338,00 415,74 

  



Zdjęcia Producent EAN Produkt Kod produktu 
Cena netto 

(PLN) 
Cena brutto 

(PLN) 

 

Extralink 5903148917108 
Extralink CAT6 FTP (F/UTP) Zewnętrzny żelowany | 
Kabel sieciowy skrętka | 305M 

EX.17108 464,00 570,72 

Extralink - Akcesoria sieciowe światłowodowe i do sieci LAN 

 

Extralink 5902560369809 Extralink CAT5E UTP V2 | Patchpanel | 24 porty EX.9809 36,48 44,87 

 

Extralink 5902560369823 Extralink CAT5E STP V2 | Patchpanel | 24 porty EX.9823 77,90 95,82 

 

Extralink 5902560367645 
Extralink Kat.5e UTP 0.5m | Patchcord LAN | Miedź 
Kabel sieciowy skrętka 

EX.7645 1,07 1,32 

 

Extralink 5902560367669 
Extralink Kat.5e UTP 1m | Patchcord LAN | Miedź Kabel 
sieciowy skrętka 

EX.7669 1,37 1,69 

 

Extralink 5903148916125 
Extralink AI-9 | Spawarka światłowodowa | akumulator 
7800mAh, lampa LED, wyświetlacz LCD 5,1" 

EX.16125 3040,00 3739,20 

 

Extralink 5902560360714 Extralink Agnes | Puszka światłowodowa | 2 spawy EX.0714 1,37 1,69 
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Extralink 5903148916774 
Extralink Olivia | Puszka światłowodowa | 2 spawy, z 
pigtailem i adapterem SC/APC 

EX.16774 3,77 4,64 

 

Extralink 5903148912158 
Extralink Emma V2 | Puszka światłowodowa | 16 
spawów, biała, mid-span 

EX.12158 MID-SPAN 30,00 36,90 

 

Extralink 5902560362114 
Extralink SC/APC | Adapter | Jednomodowy, Simplex, 
zielony 

EX.2114 0,27 0,33 

 

Extralink 5902560360196 
Extralink Stripper-B | Ściągacz bufora | nóż do kabla, 
duży 4.5mm - 11mm 

EX.0196 58,14 71,51 

 

Extralink 5903148915357 Extralink | Gilotynka | do spawarki światłowodowej EX.15357 60,42 74,32 

 

Extralink 5902560368512 
Extralink SC/APC-SC/UPC | Patchcord | Jednomodowy, 
Simplex, G657A1, 3mm, 0,5m 

EX.8512 0,21 0,26 

 

Extralink 5902560361537 
Extralink SC/APC-SC/APC | Patchcord | PVC, 
Jednomodowy, Simplex, G.657A1, 3mm, 1m 

EX.1537 2,17 2,67 
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Extralink 5902560360349 
Extralink SC/APC | Zestaw pigtaili | Jednomodowe, 
900um, G.657A1, 1,5m, 12 sztuk, 12 kolorów 

EX.0349 14,82 18,23 

 

Extralink 5902560361858 
Extralink SC/APC | Pigtail | Jednomodowy, 900um 
G.657A 1,5m, Easy strip, żółty 

EX.1858 1,26 1,55 

 

Extralink 5902560363487 Extralink 1:8 PLC SC/APC | Splitter | 900um, 1m EX.3487 13,49 16,59 

 

Extralink 5902560360172 
Extralink Fish | Uchwyt odciągowy | FTTH, do kabli 
światłowodowych 

EX.0172 0,92 1,13 

 

Extralink 5903148914183 
Extralink POE-24-24W-G | Zasilacz PoE | 24V, 1A, 24W, 
Gigabit, kabel w zestawie 

EX.14183 15,20 18,70 

 

Extralink 5903148914190 
Extralink POE-48-24W-G | Zasilacz PoE | 48V, 0,5A, 
24W, Gigabit, kabel w zestawie 802.3af/at 

EX.14190 15,20 18,70 

 

Extralink 5902560366358 
Extralink 4 Portowy | Gigabit PoE Injector | 4x 
1000Mb/s RJ45 

EX.6358 29,26 35,99 

 

Extralink 5902560362886 
Extralink 4U 600x450 Czarna | Szafa rack | montowana 
na ścianie 

EX.2886 133,00 163,59 
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Cambium Networks 

 

Cambium  
Cambium EPMP 3000L EU | Punkt dostępowy | 5GHz 
2x2 MIMO, RJ45 1000Mb/s 

C050910A223A 998,00 1227,54 

 

Cambium  
Cambium EPMP 5GHz 90/120 | Antena sektorowa | z 
zestawem montażowym 

C050900D021B 565,00 694,95 

 

Cambium  
Cambium EPMP Force 300-13L | CPE | AC WAVE2 5GHz, 
2x2 MIMO, RJ45 1000Mb/s, 13dBi 

C050910C233A 331,00 407,13 

 

Cambium  
Cambium CNPILOT E410 EU | Punkt dostępowy | AC 
MIMO, 2,4GHz, 5GHz, 1x RJ45 1000Mb/s, bez PoE 
Injectora 

PL-E410X00B-EU 615,00 756,45 

 

Cambium  
Cambium CNPILOT E500 Outdoor EU | Punkt dostępowy 
| AC MIMO, 2,4GHz, 5GHz, 2x RJ45 1000Mb/s, z PoE 
Injectorem 

PL-E500NPSA-EU 1351,00 1661,73 
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Fiberhome - kable światłowodowe 

 

Fiberhome 5903148917283 
Kabel światłowodowy do mikrokanalizacji 48F | 
jednomodowy, 48J, G652D, 0,5kN, 5.4mm | Fiberhome 

EX.17283 1,38 / m 1,70 / m 

 

Fiberhome 5903148916736 
Kabel światłowodowy napowietrzny ADSS 48F | 
jednomodowy, 4T12F, G652D, 2,7kN, 10,2mm | 
Fiberhome 

EX.16736 1,94 / m 2,39 / m 

 

Fiberhome 5903148917252 
Kabel światłowodowy drop 1F | TPU, 1J, G.657A2 | 
Fiberhome 

EX.17252 0,20 / m 0,25 / m 

 

Fiberhome 5903148916996 
Kabel światłowodowy napowietrzny ADSS 12F | 
jednomodowy, 12J, G652D, 2,7kN, 10,2mm | 
Fiberhome 

EX.16996 1,10 / m 1,35 / m 

 

Fiberhome 5903148917252 
Kabel światłowodowy drop 1F | TPU, 1J, G.657A2 | 
Fiberhome 

EX.17252 0,25 / m 0,31 / m 

Huawei - sprzęt światłowodowy 

 

Huawei  
Huawei EG8145V5 APC | ONT | WiFi, 1x GPON, 4x RJ45 
1000Mb/s, 1x RJ11, 2x USB 

HUAWEI EG8145V5 
APC 

147,00 180,81 

 

Huawei  Huawei HG8310M | ONT | 1x GPON, 1x RJ45 1000Mb/s 
HUAWEI HG8310M 

GPON 
35,00 43,05 
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Huawei  
Huawei HG8546M | ONT | WiFi, 1x RJ45 1000Mb/s, 3x 
RJ45 100Mb/s, 1x RJ11, 1x USB 

HG8546M GPON 84,00 103,32 

 

Huawei  
Huawei MA5800-X15 | OLT | 2x MPLA, 2x PILA 2x2 pcs 
10G Uplink module 

MA5800-X15 7300,00 8979,00 

 

Huawei  Huawei 5800X2 | OLT | 2x MPSC 10G, AC 
OLT MA5800X2 MPSC, 

PISB AC 
8000,00 9840,00 

 

Huawei  
Huawei GPHF C++ | Karta GPON | dedykowana dla 
MA5800 OLT 

HUAWEI GPHF-C++ 
BOARD 

8350,00 10270,50 

Infomir - IPTV 

 

Infomir  
Infomir MAG520 | IPTV Set Top Box | 4K, HDR, HEVC, 1x 
HDMI 2.1, 1x RJ45, 2x USB 

MAG520 253,00 311,19 

 

Infomir  
Infomir MAG520w3 | IPTV Set Top Box | WiFi, 4K, HDR, 
HEVC, 1x HDMI 2.1, 1x RJ45, 2x USB 

MAG520W3 281,00 345,63 
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Mikrotik 

 

Mikrotik 4752224003416 
MikroTik cAP ac | Punkt dostępowy | RBcAPGi-
5acD2nD, Dual Band, 2x RJ45 1000Mb/s 

RBCAPGI-5ACD2ND 190,00 233,70 

 

Mikrotik 4752224003294 
MikroTik hEX PoE | Router | 5x RJ45 1000Mb/s, 1x SFP, 
1x USB 

RB960PGS 218,00 268,14 

 

Mikrotik 4752224002730 
MikroTik RB4011IGS+RM | Router | 10x RJ45 
1000Mb/s, 1x SFP+ 

RB4011IGS+RM 550,00 676,50 

 

Mikrotik 4752224006981 
MikroTik hAP ac3 RBD53iG-5HacD2HnD | Router WiFi | 
AC Dual Band, 5x RJ45 1000Mb/s, 1x PoE, 1x USB 

RBD53IG-5HACD2HND 285,65 351,35 

 

Mikrotik 4752224004659 
MikroTik SXTsq Lite5 | Urządzenie klienckie | 
RBSXTsq5nD, 5GHz, 1x RJ45 100Mb/s 

RBSXTSQ5ND 117,75 144,83 

 

Mikrotik  
MikroTik cAP XL ac | Punkt dostępowy | RBcAPGi-
5acD2nD-XL, AC1200 Dual Band, 2x RJ45 1000Mb/s, PoE 
out 

RBcAPGi-5acD2nD-XL 286,00 351,78 
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Mikrotik 4752224007315 
MikroTik Chateau 5G | Router LTE | 5G, D53G-
5HacD2HnD-TC&RG502Q-EA, Dual Band, 5x RJ45 
1000Mb/s 

D53G-5HacD2HnD-
TC&RG502Q-EA 

1508,73 1855,74 

 

Mikrotik  
MikroTik CCR2004-16G-2S+ | Router | 16x RJ45 
1000Mb/s, 2x SFP+ 

CCR2004-16G-2S+ 1325,23 1630,03 

 

Mikrotik  
MikroTik RB5009UG+S+IN | Router | 7x RJ45 1000Mb/s, 
1x RJ45 2.5Gb/s, 1x SFP+, 1x USB 3.0 

RB5009UG+S+IN 615,68 757,29 

 

Mikrotik 4752224006400 
MikroTik RBLHGGR&R11e-LTE6 | Antena + modem LTE 
| CAT6 LTE, 1x RJ45 1000Mb/s 

RBLHGGR&R11E-LTE6 565,05 695,01 

 

Mikrotik 4752224006875 
MikroTik CubeG-5ac60adpair | CPE | Wireless Wire 
Cube, 60GHz, 5GHz failover 

CUBEG-5AC60ADPAIR 693,20 852,64 

Tenda 

 

Tenda  Tenda S108 | Switch | 8x RJ45 100Mb/s S108 15,30 18,82 
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Tenda  Tenda AC10 | Router WiFi | AC1200 Dual Band AC10 106,44 130,92 

Ubiquiti 

 

Ubiquiti 817882025041 
Ubiquiti UAP-NANOHD | Punkt dostępowy | AC2000, 
MU-MIMO, Dual Band, 1X RJ45 1000Mb/s 

UAP-NANOHD-EU 501,60 616,97 

 

Ubiquiti 810354023514 
Ubiquiti UAP-AC-PRO | Punkt dostępowy | UniFi, 
MIMO, Dual Band, AC1300, 2x RJ45 1000Mb/s, PoE 

UAP-AC-PRO-EU 446,50 549,20 

 

Ubiquiti 810354026188 
Ubiquiti US-8-60W | Switch | UniFi, 8x RJ45 1000Mb/s, 
4x PoE, 60W 

US-8-60W-EU 355,30 437,02 

 

Ubiquiti 817882027373 
Ubiquiti UDM-PRO | Switch | UniFi Dream Machine, 8x 
RJ45 1000Mb/s, 1x SFP+, 1x RJ45 1000Mb/s WAN, 1x 
SFP+ WAN, slot HDD 

UDM-PRO-EU 1242,60 1528,40 

Xclea - porządki w twoim domu 

 

Xclea 6973224460261 
XClea P10 | Odkurzacz Ręczny, Bezprzewodowy | 
125W, 24KPa, 65min pracy 

XIAOMI XCLEA P10 
HANDHELD0261 

610,00 750,30 
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Xclea 6973224460445 
XClea P10X Space Gray | Odkurzacz Ręczny, 
Bezprzewodowy | 125W, 24KPa, 65min pracy 

XIAOMI XCLEA P10X 
HANDHELD0445 

675,00 830,25 

 

Xclea 6973224460698 
XClea H30 Plus | Inteligentny odkurzacz | Stacja 
dokująca ze zbiornikiem, 2700Pa, 3L worek na kurz 

XIAOMI XCLEA H30 
PLUS 0698 

1190,00 1463,7 

Xiaomi 

 

Xiaomi 6934177721380 
Xiaomi Mi Handheld Vacuum Cleaner G9 | Odkurzacz 
Ręczny, Bezprzewodowy | MJSCXCQ1T 

XIAOMI G9 
MJSCXCQ1T 

560,00 688,80 

 

Xiaomi 6934177709937 
Xiaomi Mi Led Desk Lamp 1S | Lampka na biurko LED | 
Biała, Wi-Fi 

XIAOMI DESK LAMP 1S 
MJTD01SYL 

110,00 135,30 

 

Xiaomi 6934177710612 
Xiaomi Air Purifier 3H | Oczyszczacz powietrza | Biały, 
wyświetlacz dotykowy, EU 

XIAOMI AIR PURIFIER 
3H 

430,00 528,90 

 

Xiaomi 6934177716492 
Xiaomi Mi Wi-Fi Range Extender Pro | Wzmacniacz 
sygnału Wi-FI | 2,4GHz, 300Mb/s 

XIAOMI EXTENDER 
PRO R03 

29,00 35,67 
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Xiaomi 6971408153473 
Xiaomi Mi Portable Bluetooth Speaker 16W Niebieski | 
Głośnik przenośny | Bluetooth, IPX7, TWS, MDZ-36-DB 

XIA SPEAKER 16W 
MDZ-36-DB BLUE 

100,00 123,00 

 

Xiaomi 6934177715556 
Xiaomi Mi Robot Vacuum-Mop Pro | Inteligentny 
Odkurzacz | STYTJ02YM Czarny 

XIAOMI VACUUM-
MOP PRO BLACK 

910,00 1119,30 

Totolink 

 

Totolink 6952887401835 
Totolink A3002RU | Router WiFi | AC1200, Dual Band, 
MU-MIMO, 5x RJ45 1000Mb/s, 1x USB 

A3002RU 86,00 105,78 

 

Totolink 6952887400012 
Totolink N300RT | Router WiFi | 300Mb/s, 2,4GHz, 5x 
RJ45 100Mb/s, 2x 5dBi 

N300RT 35,00 43,05 

 

Totolink 6952887401217 
Totolink N600R | Router WiFi | 600Mb/s, 2,4GHz, 
MIMO, 5x RJ45 100Mb/s, 4x 5dBi 

N600R 55,00 67,65 

  



Zdjęcia Producent EAN Produkt Kod produktu 
Cena netto 

(PLN) 
Cena brutto 

(PLN) 

 

Totolink 6952887401279 
Totolink EX200 | Wzmacniacz sygnału WiFi | 300Mb/s, 
2,4GHz, 1x RJ45 100Mb/s, 2x 4dBi 

EX200 31,00 38,13 

 

Totolink 6952887404096 
Totolink EX1200T | Wzmacniacz sygnału WiFi | AC1200, 
Dual Band, 1x RJ45 100Mb/s, 2x 5dBi 

EX1200T 60,00 73,80 

 


